
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение основная общеобразовательная 

школа №16 имени Героя Советского Союза А.И. Покрышкина 

Приказ 

от 02 сентября  2024года №  52 

Об утверждении списка членов совета ШСК, должностных обязанностей совета ШСК, об 

утверждении плана работы ШСК на 2024-2025 учебный год. 

 

 

На основании решения педагогического совета от _02_09_2024 года, протокол №__1__ 

 

Приказываю: 

1. Утвердить список учащихся, занимающихся в секциях в количестве 40 человек 

1-4 класс 5-9 класс 

1 Буряк Андрей 1 Лихачёва Марьяна 

2 Буга Лия 2 Шафоростов Денис 

3 Дубатова Галина 3 Романовская София 

4 Кондратьев Данила 4 Лепеха Татьяна 

5 Романовская Елизавета 5 Папулова Анна 

6 Лепеха Александра 6 Колесник Назар 

7  Вайнагий Владислав 7 Вакуленко Кирилл 

8 Гулиева Мехрибан 8 Никулова Вероника 

9 Долбня Александр 9 Ковтун Амина 

10 Климов Игорь 10 Мамонов Захар 

11 Лепеха Диана 11 Лизунов Данил 

12 Лихачева Алена 12 Давыдов Андрей 

13 Мамонова Татьяна 13 Мищенко Илья 

14 Никерина Марина 14 Григорьева Виктория 

15 Панарьева Ангелина 15 Никулова Надежда 



 

 

 

 

Список учащихся: 

 

2.Утвердить должностные обязанности совета ШСК «ОЛИМП» 

 

3.     Утвердить  план работы ШСК на 2024-2025  учебный год 

 

 

Директор МБОУ ООШ№16        ___________________            Симоненко И.В. 

16 Пояс Алиса 16 Радченко Альбина 

17 Спицкая Анфиса 17 Мезенцева Ярослава 

18 Чеботарёва Александра 18 Андрияш Виктория 

19 Симоненко Виталий 19 Кириченко Мария 

20 Кириченко Ангелина 20 Лепеха Галина 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество класс Должностные обязанности 

1 Никулова Надежда 7 Председатель ШСК «ОЛИМП» 

2 Ковтун Амина 8 Организатор спортивных мероприятий 

3 Лихачева Марьяна 8 Ответственная за информирование физоргов о 

работе ШСК « ОЛИМП» 

4 Григорьева Виктория  8 Ответственная за СМИ школы, секретарь ШСК 

«ОЛИМП» 

5 Папулова Анна 6 Ответственная за привлечение к занятиям в 

спортклубе детей из неблагополучных семей 

6 Лепеха Галина 8 Контроль за посещением секционных занятий  


		2024-12-13T09:31:52+0300
	Симоненко Игорь Владимирович
	Я являюсь автором этого документа




